
 

О внесении изменения в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 25 января 2024 г. 

№ 1-2024 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки для отдельных 

категорий граждан, проживающих на 

территории муниципального 

образования Красногвардейский район 

Республики Крым» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 25 января 2024 г. №1-2024 «О дополнительных мерах социальной поддержки для 

отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым» следующее изменение: 

часть 1 дополнить пунктом 1.13.  следующего содержания: 

«1.13. Денежная компенсация родителям (законным представителям) расходов 

по перевозке детей в образовательные организации муниципального образования 

Красногвардейский район, реализующие программы дошкольного образования». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2025 года. 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского 

районного совета О.В. ПЕТРОВА 

пгт Красногвардейское,   

27 марта 2025 г.  

№ 280-2025  
конецрешени 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

         Дата заседания: 27.03.2025 г. 
 


